Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2022
EDITAL DE HOMOLOGAÇAO DAS INSCRIÇÕES Nº 006/2022

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MANDAGUAÇU, ESTADO DO PARANÁ torna público aos interessados o Edital de Homologação
das Inscrições do Processo Seletivo 001/2022.

Art. 1º Consta no Anexo I deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na Ampla Concorrência.

Art. 2º Consta no Anexo II deste Edital as inscrições HOMOLOGADAS na condição de Afrodescendente (Negro/Pardo),

conforme Lei Estadual nº 14.274/2003.

Art. 3º Não houve protocolo de recurso contra o Edital de Deferimento das inscrições.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mandaguaçu, 08 de maio de 2022.

MAURICIO APARECIDO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

2

ANEXO I – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Atendente de Creche- Manhã ADRIANA GABRIEL DE SOUZA 01070122194 10066986-2

Atendente de Creche- Manhã ADRIANA OLIVEIRA LOZANO 01070123136 349688059

Atendente de Creche- Manhã ADRIANA ROSENDO DOS SANTOS BIANCO 01070122722 6.394.295-2

Atendente de Creche- Manhã ADRIANA TEIXEIRA MARTINS  01070122307 76279977

Atendente de Creche- Manhã ADRIELE MAIARA SILVA DE SOUZA 01070121545 127106010

Atendente de Creche- Manhã ALINE CRISTINA APARECIDA DE SOUZA 01070121790 90394339

Atendente de Creche- Manhã AMANDA JAKELINE GOMES BARÃO 01070123153 133091874

Atendente de Creche- Manhã AMANDA QUEIROZ DE OLIVEIRA  01070121776 150656222

Atendente de Creche- Manhã AMANDA ZANINELLI DA SILVA 01070122042 14.930.420-7

Atendente de Creche- Manhã ANA BEATRIZ QUIRINO GEROLA 01070122046 139856082

Atendente de Creche- Manhã ANA CAROLINA CORTES ANGELO FLORES 01070122561 292320991

Atendente de Creche- Manhã ANA CAROLINE DERBER MEIRELES 01070121850 130834663

Atendente de Creche- Manhã ANA CAROLINE MOREIRA DE ALMEIDA 01070122318 159215687

Atendente de Creche- Manhã ANA PAULA DE LIMA RAMOS 01070122964 89424780

Atendente de Creche- Manhã ANA PAULA DOS SANTOS DOMINICALI  01070122745 36910443

Atendente de Creche- Manhã ANDRESSA MARIA DE OLIVEIRA 01070122471 125195024

Atendente de Creche- Manhã ANDRIELI TOME BATISTA 01070123292 135849359

Atendente de Creche- Manhã ANGELA MARIA DE OLIVEIRA 01070122663 98315446

Atendente de Creche- Manhã ANN DREA PÉROLA RIO  01070122366 93080645

Atendente de Creche- Manhã ARIANY FIGUEIREDO COSTA MARTINS  01070121834 104130402

Atendente de Creche- Manhã BARBARA APARECIDA LINO 01070122688 133581480

Atendente de Creche- Manhã BEATRIZ MENDES TEIXEIRA  01070122543 104825591

Atendente de Creche- Manhã BIANCA APARECIDA BERTONI LOPES 01070123205 134577193

Atendente de Creche- Manhã BRUNA CARINA DOS SANTOS 01070122824 125845622

Atendente de Creche- Manhã BRUNA PERCILIA MOI 01070121878 135693057

Atendente de Creche- Manhã CAMILA SANTANA 01070122393 138428567

Atendente de Creche- Manhã CAMILA TORTORELLI VIEIRA PAVESI 01070122356 125564755

Atendente de Creche- Manhã CAMILLY VITORIA DA SILVA SOARES 01070122070 148735239

Atendente de Creche- Manhã CLAUDIMARI ANDREIA AMARO CORREA 01070121536 90977784

Atendente de Creche- Manhã DANIELI CAROLINI COLA 01070121721 134334819

Atendente de Creche- Manhã DEBORA MARTINS DA SILVA 01070122309 128580530

Atendente de Creche- Manhã DÉBORA REGINA BARBOSA  01070121792 103129621

Atendente de Creche- Manhã DEVIANE CORREA SOARES 01070121350 160142758

Atendente de Creche- Manhã DILENE RODRIGUES PEREIRA 01070122026 92830411

Atendente de Creche- Manhã DOMINGA RIBEIRO DOS SANTOS  01070122580 30439540

Atendente de Creche- Manhã ECLESIA BISPO DE MORAIS  01070122151 4066752

Atendente de Creche- Manhã EDIENE APARECIDA DA ROCHA 01070122754 127929327

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

3

Atendente de Creche- Manhã EDILAINE CRISTINA SANTANA 01070121772 9.885.842-3

Atendente de Creche- Manhã ELISABETE CORREIA TOQUETTI  01070122276 336236414

Atendente de Creche- Manhã ELISANGELA BARBOSA URBANO 01070122672 41959540-5

Atendente de Creche- Manhã ELIZETE SANTANA MENDONÇA PIRES 01070121910 13863984-3

Atendente de Creche- Manhã ÉRICA CRISTINA CANDIDO 01070122453 88727592

Atendente de Creche- Manhã ERICA MOREIRA DE CASTILHO MENDONÇA 01070121554 144674502

Atendente de Creche- Manhã ERICKA STEIN VIEIRA DE ARAUJO 01070122330 96096950

Atendente de Creche- Manhã FABIANA FERREIRA ALVES 01070122798 45606865x

Atendente de Creche- Manhã FERNANDA MOREIRA HONÓRIO DE MELLO 01070121695 9.957.702-9

Atendente de Creche- Manhã FLAVIA DAIANE GOMES MARINHO 01070122930 154063862

Atendente de Creche- Manhã FRANCIELE SOARES DOS SANTOS 01070121775 11124869-9

Atendente de Creche- Manhã GABRIELA ANGELICA SILVA NETO 01070123062 131791739

Atendente de Creche- Manhã GABRIEL MANUEL NETO 01070123071 158618796

Atendente de Creche- Manhã GEISIANE DE QUEIROZ PILLER  01070122863 130148786

Atendente de Creche- Manhã GEOVANA CAMILLE DOS SANTOS 01070121987 133681132

Atendente de Creche- Manhã GIOVANNA SANTOS MUNIS DE OLIVEIRA 01070121380 139002229

Atendente de Creche- Manhã IANCA BEATRIZ FERREIRA HERNANDES 01070122473 130327605

Atendente de Creche- Manhã ISAURA FERREIRA DE MEDEIROS 01070122728 78861312

Atendente de Creche- Manhã ÍTALA NAYANE MONTEIRO DIAS DA SILVA 01070121508 140479810

Atendente de Creche- Manhã IVANETE DA SILVA 01070121352 41866624

Atendente de Creche- Manhã JANAINA HONORATO DO NASCIMENTO 01070121925 12.426.114-7

Atendente de Creche- Manhã JANETE CRISTINA FERREIRA MARQUES  01070122206 88290682

Atendente de Creche- Manhã JOSIANE APARECIDA DA SILVA COMBINATO  01070121918 89255228

Atendente de Creche- Manhã JOSIANE CRISTINA SOARES SPAGNOLO  01070122380 99615656

Atendente de Creche- Manhã JOSILENE DOS SANTOS GONÇALVES  01070123197 14.480.571-2

Atendente de Creche- Manhã JOYCE FERREIRA SANTOS 01070121788 2586000

Atendente de Creche- Manhã KAREN YASMIM SANTOS DE SOUZA  01070122128 141871579

Atendente de Creche- Manhã KATIA REGINA SOUSA GARCIA DO ROSARIO 01070121667 8041606-7

Atendente de Creche- Manhã KAUANI RAYSSA DOS SANTOS  01070121885 143900240

Atendente de Creche- Manhã KETELLY RAIANE ROQUE DA SILVA DE SOUZA 01070121919 153280460

Atendente de Creche- Manhã LAIZA GUIOMAR MENDES PAULINO 01070122305 14.033.295-0

Atendente de Creche- Manhã LARISSA TAINA DE ALMEIDA BALBINO  01070122325 140993620

Atendente de Creche- Manhã LAURA SANNY DOS SANTOS SILVA  01070122955 570133300

Atendente de Creche- Manhã LAYHANA VITÓRIA GONÇALVES DOS SANTOS 01070122727 13.899.341-8

Atendente de Creche- Manhã LAYRA KATERYNA DA SILVA  01070122365 14.910.721-5

Atendente de Creche- Manhã LEILA MARIA COSTA AMANCIO TRINDADE 01070122641 41877944

Atendente de Creche- Manhã LUANA APARECIDA GILBERTO DA SILVA 01070121666 15.100.710-4

Atendente de Creche- Manhã LUANA CAROLINA DOS SANTOS 01070122646 100022338

Atendente de Creche- Manhã LUANA GONÇALVES ALVES  01070122181 153757658

Atendente de Creche- Manhã MAIRA EDUARDA DA SILVA RODRIGUES 01070123356 110032870

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

4

Atendente de Creche- Manhã MARCELA GOMES CEZAURE 01070121832 649675095

Atendente de Creche- Manhã MARCIA TEREZINHA BARBOSA  01070122502 68804850

Atendente de Creche- Manhã MARIA APARECIDA DOS SANTOS FREITAS 01070122611 59500953

Atendente de Creche- Manhã MARIA DAS GRACAS SANTOS DA SILVA 01070121472 165277142

Atendente de Creche- Manhã MARIA DA SOLIDADE RIBEIRO RODRIGUES 01070122449 56048910

Atendente de Creche- Manhã MARIA ISABEL GOMES DOS SANTOS CIPRIANO 01070121728 99615770

Atendente de Creche- Manhã MARIA MADALENA DE BRITO VIDAL 01070122446 89923816

Atendente de Creche- Manhã MARIA MESSIAS DE OLIVEIRA PATRÍCIO  01070122819 22848928

Atendente de Creche- Manhã MARIA REGINA BALDASSI 01070122995 63852708

Atendente de Creche- Manhã MARLI DANTAS DOS REIS  01070122269 66532500

Atendente de Creche- Manhã MARLY TONELLI 01070122157 6525331-3

Atendente de Creche- Manhã MICHELE NICOLAU DA SILVA  01070123230 102532457

Atendente de Creche- Manhã MÔNICA EDUARDA CARVALHO CARRARA 01070121538 158775875

Atendente de Creche- Manhã MÔNICA SALAMAO DA PAES DOS SANTOS  01070122295 124027659

Atendente de Creche- Manhã NADIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 01070123125 20070870009

Atendente de Creche- Manhã NATÁLIA SILVA ARAÚJO COSTA 01070122433 134886625

Atendente de Creche- Manhã NATHALIA VERONEZ  01070121383 157135546

Atendente de Creche- Manhã NIDERCIA APARECIDA ZANINELLI DA SILVA  01070122041 7.229.667-2

Atendente de Creche- Manhã PATRÍCIA FÁTIMA GONZAGA  01070122339 107563989

Atendente de Creche- Manhã PAULA BARBOSA DA SILVA 01070122532 3520896

Atendente de Creche- Manhã PAULA KAROLINE DE SOUZA DALLASTRA  01070122286 603217758

Atendente de Creche- Manhã REBECA JULIA COLTRO 01070122195 134281286

Atendente de Creche- Manhã RHAQUEL RHAYSSA DA SILVA DE SOUSA 01070122146 147412436

Atendente de Creche- Manhã RITA DE CÁSSIA GOMES DO NASCIMENTO 01070121424 38642731

Atendente de Creche- Manhã ROSELI APARECIDA URBANO 01070122170 51332547

Atendente de Creche- Manhã RUAN CARLO DE AMORIM E SILVA 01070121566 110044470

Atendente de Creche- Manhã SEILA VIVIANE PEREIRA COSTA  01070122484 98709606

Atendente de Creche- Manhã SILVANA DRECHSLER DOS SANTOS GRANATO  01070123200 417644371

Atendente de Creche- Manhã SIMONE MARIA DE OLIVEIRA 01070122313 395155605

Atendente de Creche- Manhã SIMONI MALTAROLLO DOS SANTOS  01070121450 10.056.831-4

Atendente de Creche- Manhã SIRLEY DE OLIVEIRA SALVALAGIO ROSA 01070121343 107139168

Atendente de Creche- Manhã STEFANI KAWANA BARBOSA GONÇALVES 01070121544 149630384

Atendente de Creche- Manhã TAINARA DE QUEIROZ PILLER 01070122859 134859733

Atendente de Creche- Manhã TATIANE DA SILVA FERRAREZI 01070123354 138253589

Atendente de Creche- Manhã TATIANE GEREMISK FERREIRA 01070121531 135856290

Atendente de Creche- Manhã TAUANA RAISSA POSSIDONIO AMORIM  01070123234 147824351

Atendente de Creche- Manhã TEREZA ALINE FERREIRA DE LIMA 01070121990 124968984

Atendente de Creche- Manhã THAÍS BRUNA BARBOSA  01070122242 129893150

Atendente de Creche- Manhã THAIS GOMES DE SOUZA 01070121344 127377219

Atendente de Creche- Manhã THAIS MICHELLE DA SILVA RODRIGUES LOPES 01070123068 95657443

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

5

Atendente de Creche- Manhã THAIS RENATA RIBEIRO DO NASCIMENTO 01070123036 107840877

Atendente de Creche- Manhã VALDIRENE GODOY MOREIRA  01070122676 8034 419 8

Atendente de Creche- Manhã VANESSA BENTO DOS SANTOS SOARES 01070122753 106858667

Atendente de Creche- Manhã VANESSA FRANCISCA DA SILVA MLAKER 01070122064 105998686

Atendente de Creche- Manhã VANIA FULGENCIO DOS ANJOS ANDRADE 01070121523 91776553

Atendente de Creche- Manhã VEREDIANA MANCI MATEUS 01070122052 139849663

Atendente de Creche- Manhã VITORIA PARRONCHI ARAÚJO LEITE 01070123155 575421356

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

6

ANEXO II – AFRODESCENDENTE

CARGO CANDIDATO(A) INSCRIÇÃO IDENTIDADE AFRO

Atendente de Creche- Manhã ADRIANA ROSENDO DOS SANTOS BIANCO 01070122722 6.394.295-2 SIM

Atendente de Creche- Manhã ADRIELE MAIARA SILVA DE SOUZA 01070121545 127106010 SIM

Atendente de Creche- Manhã ANA CAROLINE MOREIRA DE ALMEIDA 01070122318 159215687 SIM

Atendente de Creche- Manhã ANA PAULA DOS SANTOS DOMINICALI  01070122745 36910443 SIM

Atendente de Creche- Manhã ARIANY FIGUEIREDO COSTA MARTINS  01070121834 104130402 SIM

Atendente de Creche- Manhã BARBARA APARECIDA LINO 01070122688 133581480 SIM

Atendente de Creche- Manhã BEATRIZ MENDES TEIXEIRA  01070122543 104825591 SIM

Atendente de Creche- Manhã BRUNA PERCILIA MOI 01070121878 135693057 SIM

Atendente de Creche- Manhã CAMILA SANTANA 01070122393 138428567 SIM

Atendente de Creche- Manhã CAMILLY VITORIA DA SILVA SOARES 01070122070 148735239 SIM

Atendente de Creche- Manhã CLAUDIMARI ANDREIA AMARO CORREA 01070121536 90977784 SIM

Atendente de Creche- Manhã DEBORA MARTINS DA SILVA 01070122309 128580530 SIM

Atendente de Creche- Manhã DÉBORA REGINA BARBOSA  01070121792 103129621 SIM

Atendente de Creche- Manhã DEVIANE CORREA SOARES 01070121350 160142758 SIM

Atendente de Creche- Manhã DILENE RODRIGUES PEREIRA 01070122026 92830411 SIM

Atendente de Creche- Manhã DOMINGA RIBEIRO DOS SANTOS  01070122580 30439540 SIM

Atendente de Creche- Manhã ECLESIA BISPO DE MORAIS  01070122151 4066752 SIM

Atendente de Creche- Manhã EDIENE APARECIDA DA ROCHA 01070122754 127929327 SIM

Atendente de Creche- Manhã EDILAINE CRISTINA SANTANA 01070121772 9.885.842-3 SIM

Atendente de Creche- Manhã ELISABETE CORREIA TOQUETTI  01070122276 336236414 SIM

Atendente de Creche- Manhã ERICA MOREIRA DE CASTILHO MENDONÇA 01070121554 144674502 SIM

Atendente de Creche- Manhã FERNANDA MOREIRA HONÓRIO DE MELLO 01070121695 9.957.702-9 SIM

Atendente de Creche- Manhã FLAVIA DAIANE GOMES MARINHO 01070122930 154063862 SIM

Atendente de Creche- Manhã FRANCIELE SOARES DOS SANTOS 01070121775 11124869-9 SIM

Atendente de Creche- Manhã GABRIEL MANUEL NETO 01070123071 158618796 SIM

Atendente de Creche- Manhã GABRIELA ANGELICA SILVA NETO 01070123062 131791739 SIM

Atendente de Creche- Manhã GIOVANNA SANTOS MUNIS DE OLIVEIRA 01070121380 139002229 SIM

Atendente de Creche- Manhã IANCA BEATRIZ FERREIRA HERNANDES 01070122473 130327605 SIM

Atendente de Creche- Manhã ISAURA FERREIRA DE MEDEIROS 01070122728 78861312 SIM

Atendente de Creche- Manhã ÍTALA NAYANE MONTEIRO DIAS DA SILVA 01070121508 140479810 SIM

Atendente de Creche- Manhã JANAINA HONORATO DO NASCIMENTO 01070121925 12.426.114-7 SIM

Atendente de Creche- Manhã JANETE CRISTINA FERREIRA MARQUES  01070122206 88290682 SIM

Atendente de Creche- Manhã JOSIANE APARECIDA DA SILVA COMBINATO  01070121918 89255228 SIM

Atendente de Creche- Manhã JOSIANE CRISTINA SOARES SPAGNOLO  01070122380 99615656 SIM

Atendente de Creche- Manhã JOSILENE DOS SANTOS GONÇALVES  01070123197 14.480.571-2 SIM

Atendente de Creche- Manhã KAREN YASMIM SANTOS DE SOUZA  01070122128 141871579 SIM

Atendente de Creche- Manhã LAIZA GUIOMAR MENDES PAULINO 01070122305 14.033.295-0 SIM

Prefeitura do Município de Mandaguaçu
ESTADO DO PARANÁ

Paço Municipal "Hiro Vieira"

7

Atendente de Creche- Manhã LARISSA TAINA DE ALMEIDA BALBINO  01070122325 140993620 SIM

Atendente de Creche- Manhã LAURA SANNY DOS SANTOS SILVA  01070122955 570133300 SIM

Atendente de Creche- Manhã LAYHANA VITÓRIA GONÇALVES DOS SANTOS 01070122727 13.899.341-8 SIM

Atendente de Creche- Manhã LUANA APARECIDA GILBERTO DA SILVA 01070121666 15.100.710-4 SIM

Atendente de Creche- Manhã LUANA CAROLINA DOS SANTOS 01070122646 100022338 SIM

Atendente de Creche- Manhã MAIRA EDUARDA DA SILVA RODRIGUES 01070123356 110032870 SIM

Atendente de Creche- Manhã MARCELA GOMES CEZAURE 01070121832 649675095 SIM

Atendente de Creche- Manhã MARIA DA SOLIDADE RIBEIRO RODRIGUES 01070122449 56048910 SIM

Atendente de Creche- Manhã MARIA MESSIAS DE OLIVEIRA PATRÍCIO  01070122819 22848928 SIM

Atendente de Creche- Manhã MICHELE NICOLAU DA SILVA  01070123230 102532457 SIM

Atendente de Creche- Manhã MÔNICA EDUARDA CARVALHO CARRARA 01070121538 158775875 SIM

Atendente de Creche- Manhã MÔNICA SALAMAO DA PAES DOS SANTOS  01070122295 124027659 SIM

Atendente de Creche- Manhã NADIA MARIA DE OLIVEIRA SANTOS 01070123125 20070870009 SIM

Atendente de Creche- Manhã NATÁLIA SILVA ARAÚJO COSTA 01070122433 134886625 SIM

Atendente de Creche- Manhã NATHALIA VERONEZ  01070121383 157135546 SIM

Atendente de Creche- Manhã PATRÍCIA FÁTIMA GONZAGA  01070122339 107563989 SIM

Atendente de Creche- Manhã PAULA BARBOSA DA SILVA 01070122532 3520896 SIM

Atendente de Creche- Manhã RHAQUEL RHAYSSA DA SILVA DE SOUSA 01070122146 147412436 SIM

Atendente de Creche- Manhã RITA DE CÁSSIA GOMES DO NASCIMENTO 01070121424 38642731 SIM

Atendente de Creche- Manhã SEILA VIVIANE PEREIRA COSTA  01070122484 98709606 SIM

Atendente de Creche- Manhã SIMONE MARIA DE OLIVEIRA 01070122313 395155605 SIM

Atendente de Creche- Manhã STEFANI KAWANA BARBOSA GONÇALVES 01070121544 149630384 SIM

Atendente de Creche- Manhã TAINARA DE QUEIROZ PILLER 01070122859 134859733 SIM

Atendente de Creche- Manhã TATIANE GEREMISK FERREIRA 01070121531 135856290 SIM

Atendente de Creche- Manhã TEREZA ALINE FERREIRA DE LIMA 01070121990 124968984 SIM

Atendente de Creche- Manhã THAÍS BRUNA BARBOSA  01070122242 129893150 SIM

Atendente de Creche- Manhã THAIS GOMES DE SOUZA 01070121344 127377219 SIM

Atendente de Creche- Manhã THAIS RENATA RIBEIRO DO NASCIMENTO 01070123036 107840877 SIM

Atendente de Creche- Manhã VANESSA FRANCISCA DA SILVA MLAKER 01070122064 105998686 SIM

Atendente de Creche- Manhã VEREDIANA MANCI MATEUS 01070122052 139849663 SIM

Atendente de Creche- Manhã VITORIA PARRONCHI ARAÚJO LEITE 01070123155 575421356 SIM